Universidade Estadual do Maranhão
1 -- .

RESOLUÇÃO N°. 107412013 - CEPEIUEMA

Aprova a vinculação do Programa Darcy Ribeiro

ao Centro de Educação, Ciências Exatas e

Naturais da Universidade Estadual do Maranhão.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA,

na qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46 inciso XVIII, e XXII.

considerando o que consta do Processo n° 01 3976/2013;

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a vinculação do Programa Darcy Ribeiro ao Centro de

Educação, Ciências Exatas e Naturais da Universidade Estadual do Maranhão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Universidade Estadual do Maranhão, São Luís (MA), 08 de outubro de 2013.

Pro s ór ustavo Pereira da Costa

Vice- Reitor

-
— r -

-

HOMCJ
m j

,

Pjfr VI TiíiicI — C.P. fl.’ - CEP, LíJ5-;31O — So s/MA - Fun: () :324-5461 / Fax: (!43) 24!-h8-
C N i À 1110001 un (ii O 1 IIflS t miOs o Li t° , 400 dd IU/l 211 k 1